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See the notice on TED website

679071-2024 - Състезателна процедура
Итaлия – Услуги по събиране на твърди отпадъци в населените места – <p style="text-align:
justify;">SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA DELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA PORTA A 
PORTA, CON TRASPORTO E CONFERIMENTO NEGLI IMPIANTI DI TRATTAMENTO DEI RIFIUTI 
URBANI PRODOTTI SUL TERRITORIO COMUNALE<br /> <br /></p>
OJ S 217/2024 07/11/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

1.1.  Купувач
Официално наименование: Comune di Monasterace
Електронна поща: tecnico.monasterace@asmepec.it
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

2.1.  Процедура
Заглавие: <p style="text-align:justify;">SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA DELLA 
RACCOLTA DIFFERENZIATA PORTA A PORTA, CON TRASPORTO E CONFERIMENTO 
NEGLI IMPIANTI DI TRATTAMENTO DEI RIFIUTI URBANI PRODOTTI SUL TERRITORIO 
COMUNALE<br /> <br />
Описание: procedura aperta servizio raccolta differenziata
Идентификатор на процедурата: c775023c-7e2b-4984-af6d-84767ada4ffe
Вътрешен идентификатор: b07073fa-57b3-4ff3-b78d-5cb39aafda57@1119-G-63
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: да
Обосновка на ускорената процедура: contratto del servizio attivo in proroga tecnica

2.1.1.  Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 90511100 Услуги по събиране на твърди отпадъци в 
населените места

2.1.3.  Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 448 080,19 EUR

2.1.4.  Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

2.1.6.  Основания за изключване
Банкрут: 

5. Обособена позиция

5.1.  Обособена позиция: LOT-0001

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/679071-2024
mailto:tecnico.monasterace@asmepec.it
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Заглавие: SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA DELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA 
PORTA A PORTA, CON TRASPORTO E CONFERIMENTO NEGLI IMPIANTI DI 
TRATTAMENTO DEI RIFIUTI URBANI PRODOTTI SUL TERRITORIO COMUNALE
Описание: <p style="text-align:justify;">La gestione dei rifiuti urbani oggetto dell&#8217;
appalto dovr&#224; essere effettuata secondo le disposizioni del Decreto Legislativo del 3 
dicembre 2010 n. 205 che ha modificato ed integrato, secondo le direttive europee, il D. Lgs n. 
152/2006 e ss.mm.ii., e dovr&#224; essere garantita sull&#8217;intero territorio comunale. 
L&#8217;appalto ha per oggetto i servizi specificati al Capo IV e qui di seguito elencati:<br 
/>&#9679;Raccolta e trasporto dei rifiuti solidi urbani, sistema porta a porta, dai luoghi di 
raccolta agli impianti di trattamento e recupero, cos&#236; come indicato settimanalmente 
dall&#8217;ATO della Citt&#224; Metropolitana di Reggio Calabria;<br />&#9679; Lavaggio 
interno ed esterno e disinfezione periodica dei contenitori, carrelli ed eventuali cassonetti;<br 
/>&#9679; Pulizia delle aree di mercato, anche in occasione delle fiere, con fornitura e 
collocazione dei contenitori da parte dalla ditta appaltatrice del servizio, al fine di consentire ai 
venditori ambulanti conferire i rifiuti, compreso il ritiro degli stessi contenitori;<br />&#9679; 
Servizio di pulizia per manifestazioni e/o iniziative, limitatamente a TRE eventi annuali previa 
fornitura di cassonetti stradali in numero adeguato e in base alla richiesta dell&#8217;
Amministrazione Comunale;<br />&#9679; Raccolta, gestione e trasporto di rifiuti ingombranti 
col sistema porta a porta, da effettuarsi con adeguato mezzo, collocazione a mano all&#8217;
interno di cassone scarrabile, compreso nolo e fornitura di cassoni scarrabili da collocare su 
area di propriet&#224; comunale per un tempo non superiore a 36 ore, compreso il trasporto 
dal comune di Monasterace al centro di smaltimento convenzionato con il comune. Il servizio 
dovr&#224; essere eseguito due volte al mese con cadenza quindicinale, per il periodo ottobre 
- maggio, mentre nel periodo estivo mesi giugno-settembre QUATTRO volte al mese con 
cadenza settimanale;<br />&#9679; Raccolta e trasporto agli impianti di rifiuti vegetali (rami, 
foglie, erba, ecc&#8230; derivanti dalla pulizia di giardini e verde pubblico), compreso nolo e 
fornitura di scarrabili e trasporto al centro di smaltimento convenzionato con il comune di 
Monasterace;<br />&#9679;Raccolta col sistema porta a porta dei rifiuti organici con propri 
mezzi, con contestuale trasporto fino agli impianti di trattamento e smaltimento indicati 
dall&#8217;ATO o dall&#8217;Amministrazione Comunale. Nel caso di chiusura degli impianti 
o della manata autorizzazione al conferimento, il servizio comprende anche lo scarico diretto 
all&#8217;interno di cassone scarrabile a tenuta stagna, compreso nolo e fornitura per il 
periodo strettamente necessario al trasporto in impianto;<br />&#9679; Promozione di 
campagne di informazione e di educazione ambientale, in collaborazione con l&#8217;
Amministrazione Comunale e la Citt&#224; Metropolitana di Reggio Calabria;<br />&#9679; 
Fornitura dei mastelli alle utenze di nuova costituzione, o in sostituzione di quelli distrutti nel 
tempo, nel limite massimo del 15% delle utenze gi&#224; dotate alla data di aggiudicazione 
definitiva del servizio;<br />&#9679;Fornitura di n. <strong>8 mastelli da 250 l</strong>. con 
ruote, per tutta la durata del servizio, necessari allo svolgimento della raccolta degli sfalci 
raccolti su area pubblica, relativamente ai lavori di manutenzione periodica del verde pubblico 
a cura degli operai comunali; <br />&#9679;La rimozione dei rifiuti urbani ingombranti ed 
assimilati abbandonati su strada spazi soggetti a pubblico passaggio;<br />&#9679; Raccolta 
e trasporto presso centro di smaltimento di carcasse di animali rinvenute su area pubblica, 
quali strade, piazze, giardini e sull&#8217;arenile. Compreso cetacei spiaggiati; <br />&#9679; 
Controllo di qualit&#224;, assicurando la raccolta di tutte le frazioni dei rifiuti differenziati, nelle 
percentuali ammesse dagli impianti di trattamento e dalla vigente normativa.<br />Il Comune o 
il Prestatore di Servizi potranno proporre l&#8217;adeguamento dei servizi ad eventuali 
mutate esigenze di carattere quantitativo o qualitativo in conformit&#224; alla legislazione 
vigente, ovvero la sperimentazione di nuovi servizi, definendo, volta per volta e con accordi 
separati, il corrispettivo economico e le modalit&#224; di svolgimento dei servizi stessi, 
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nonch&#233; le eventuali garanzie economico-finanziarie.<br />Il Comune si riserva, inoltre, la 
possibilit&#224; di affidamento al Prestatore di Servizi di ulteriori compiti complementari a 
quelli oggetto del presente capitolato, da definirsi previo accordo tra le parti nel limite del 20 % 
dell&#8217;importo di contratto, nel caso ricorrano le condizioni previsti dal codice dei contratti 
pubblici D.lgs 36/2023.<br />Il servizio di raccolta differenziata dovr&#224; essere effettuato 
con il metodo porta a porta, compreso il ritiro degli ingombranti. <br />come da capitolato 
speciale d'appalto<br /><br /><br /> <br />
Вътрешен идентификатор: b07073fa-57b3-4ff3-b78d-5cb39aafda57@1119-G-63/LOT-0001

5.1.1.  Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 90511100 Услуги по събиране на твърди отпадъци в 
населените места

5.1.2.  Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Reggio Calabria (ITF65)
Държава: Итaлия
Допълнителна информация: intero territorio comunale

5.1.3.  Очаквана продължителност
Начална дата: 01/12/2024
Крайна дата на продължителността: 30/11/2026

5.1.5.  Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 448 080,18 EUR

5.1.6.  Обща информация
Запазено участие: 
Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

5.1.9.  Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Използване на този критерий: Неизползвани

5.1.11.  Документация за възлагане на обществена поръчка
Краен срок за искане на допълнителна информация: 19/11/2024 10:00:00 (UTC+02:00) 
източноевропейско време, централноевропейско лятно време
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://comunemonasterace.tuttogare.
it/gare/dettaglio.php?codice=63

5.1.12.  Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://comunemonasterace.tuttogare.it/gare/dettaglio.php?codice=63
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: италиански
Електронен каталог: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 21/11/2024 11:30:00 (UTC+02:00) 
източноевропейско време, централноевропейско лятно време
Информация за обществената поръчка: 

https://comunemonasterace.tuttogare.it/gare/dettaglio.php?codice=63
https://comunemonasterace.tuttogare.it/gare/dettaglio.php?codice=63
https://comunemonasterace.tuttogare.it/gare/dettaglio.php?codice=63
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Дата на отваряне: 21/11/2024 11:30:00 (UTC+02:00) източноевропейско време, 
централноевропейско лятно време
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

5.1.15.  Техники
Рамково споразумение: 
Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: 
Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

5.1.16.  Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Comune di Monasterace
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Comune di Monasterace

8. Организации

8.1.  ORG-0001
Официално наименование: Comune di Monasterace
Регистрационен номер: 81001650803
Пощенски адрес: Via Calvario
Град: Monasterace
Пощенски код: 89040
Държава: Итaлия
Електронна поща: tecnico.monasterace@asmepec.it
Телефон: 0964 739025
Факс: 0964 736053
Интернет адрес: http://www.comune.monasterace.rc.it
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: c775023c-7e2b-4984-af6d-84767ada4ffe  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 05/11/2024 16:53:09 (UTC+02:00) източноевропейско 
време, централноевропейско лятно време
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: италиански
Номер на публикуване на обявлението: 679071-2024
Номер на броя на ОВ S: 217/2024

mailto:tecnico.monasterace@asmepec.it
http://www.comune.monasterace.rc.it
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Дата на публикуване: 07/11/2024
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